
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

44. schůze rady městského obvodu

konané dne 29.09.2020

  

čís. 0894/RMOb-Svil1822/44

0912/RMOb-Svil1822l44

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 29.09.2020

Číslo usnesení Materiál Název

0894/RMOb-Svi/1822/44 RMOb/0852/20 Schválení programu

0895/RMOb-Svi/1822/44 RMOb/0965/20 Harmonogram provedení inventarizace majetku a

závazků městského obvodu Svinov k 31.12.2020

0896/RMOb-SVi/1822/44 RMOb/0980/20 Návrh řešení k zamezení zaplavování pozemků na

ul. U Rourovny

0897/RMOb-Svi/1822/44 RMOb/0981/20 Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s připojením

pozemků parc. č. 573/16; 573/17 a 573/18 vše V

k.ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci ul.

Psohlavců

0898/RMOb-Svi/1822/44 RMOb/0982/20 Návrh stanoviska k žádosti o povolení připoj ení

pozemku parc. č. 1867/3 V k.ú. Svinov, obec

Ostrava k místní komunikaci ul. Sasankové

0899/RMOb-Svi/1822/44 RMOb/0983/20 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č.

1163/ 105 V k.ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek

pod garáží

0900/RMOb-Svi/1822/44 RMOb/0984/20 Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 1246 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

0901/RMOb-Svi/1822/44 RMOb/0985/20 Rozpočtové opatření — opravy a údržba chodníků §

2219 pol. 5171

0902/RMOb-Svi/1822/44 RMOb/0986/20 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo a

příkazní smlouvě č. S/0011/2020/OFSM/Sol

0903/RMOb-Svi/1822/44 RMOb/0987/20 Návrh na znovu projednání prodeje části pozemku

parc. č. 3750/5 a části pozemku parc. č. 3778/10

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0904/RMOb-Svi/1822/44 RMOb/0988/20 Návrh na uzavření nájemní smlouvy pro nájem

Sportovní haly Svinov

0905/RMOb-Svi/1822/44 RMOb/0989/20 Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s výstavbou

čistírny odpadních vod a vsakovacího objektu

0906/RMOb-Svi/1822/44 RMOb/0990/20 Návrh na ukončení nájemní smlouvy dohodou

0907/RMOb-Svi/1822/44 RMOb/0991/20 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/27 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

0908/RMOb-Svi/1822/44 RMOb/0992/20 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s nazvem „ul. Navrátilova — uliční vpusti“

0909/RMOb-Svi/1822/44 RMOb/0993/20 Školská rada

0910/RMOb-Svi/1822/44 RMOb/0994/20 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: „Provádění zimní údržby místních

komunikací III. třídy V MOb Svinov v zimním

období od 01. 11. 2020—31. 03. 2021“

0911/RMOb-SVi/1822/44 RMOb/0996/20 Návrh na uzavření nájemních smluv

0912/RMOb-Svi/1822/44 RMOb/0997/20 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. S/0017/2020/OFSM/Dol ze dne 6. 4. 2020

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 2/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb10852120

Schválení programu

Usnesení číslo: 0894/RMOb-Svi/1822/44

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 44. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 29.9.2020 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/O965/20

Harmonogram provedení inventarizace majetku a závazků městského obvodu Svinov

k 31.12.2020

Usnesení číslo: 0895/RMOb-Svi/1822/44

Rada městského obvodu

1) schvaluje

harmonogram prací spojených s inventarizací majetku a závazků městského obvodu Svinov k

31.12.2020 dle důvodové zprávy tohoto materiálu

2) zřizuje

Ústřední inventarizační komisi (ÚIK) ve složení:

Předseda: Ing. Tomáš Mužík

členové: Bc. Jana Horváthová

Bc. Jana Pušová

3) zřizuje

Dílčí inventarizační komisi (DIK) ve složení:

DIK č.1

předseda: Ilona Soldánová

členové: Dagmar Juráčková, Oldřich Dolák, Marta Vaňková, Bc. Jan Kolář

DIK č.2

předseda: RNDr. Yvona Heroutová

členové: Hynek Plucnar, Lenka Maglenová, Bohuslava Figarova, Michaela Gobelová,DiS.

DIK č.3

předseda: Bc. Lucie Grygarčíková

členové: Bc. Ivana Kavalová

DIK č.4 V

předseda: Bc. Jana Stekbauerová

členové: Lucie Fucimanová, Ing. Bc. Natalia Mlynková, Monika Kojdecká

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana,

Starosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 3/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) ukládá

ředitelům příspěvkových organizací zaslat Ustřední inventarizační komisi závěrečný zápis

inventarizace majetku a závazků svých organizací

Vyřizuje: ředitelé příspěvkových organizací T: 18.01.2021

RMObl0980I20

Návrh řešení k zamezení zaplavování pozemků na ul. U Rourovny

Usneseni čislo: 0896/RMOb-Svi/1822/44

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

s úpravou části místní komunikace ul. U Rourovny V rozsahu dle důvodové zprávy, která je

přílohou č. 1 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0981/20

Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s připojením pozemků parc. č. 573/16; 573/17 a

573/18 vše v k.ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci uI. Psohlavců

Usneseni čislo: 0897/RMOb-Svi/1822/44

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost— o

povolení připojení pozemků parc. č. 573/16; 573/17 a 573/18 vše V k.ú. Svinov, obec

Ostrava k místní komunikaci ul. Psohlavců dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 573/ 18 V k.ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci ul.

Psohlavců dle situačního zákresu - sjezd ke garáži rodinného domu, který je přílohou č. 3

předloženého materiálu, odsouhlaseného dne 20.05.2020 Policií ČR-Do ravním ins ektorátem,

pro mevsmamad
_za podmínek, že :

1) sjezd bude vybudován ze zámkové dlažby tl. Sem

2) sjezd bude ohraničen silničními obrubníky

3) u sjezdu budou provedeny radiusy tak, aby nedocházelo k pojezdu pozemků mimo sjezd

4) V místě sjezdu budou silniční obruby sníženy ná 4cm nad asfaltovým povrchem

komunikace

5) napojení na místní komunikaci bude opatřeno odvodňovacími prvky zaústěnými do

odvodňovacího systému bytového a rodinného domu na parc. č. 573/ 16; 573/17 a 573/ 18 vše V

k.ú. Svinov, obec Ostrava tak, aby nedocházelo ke stékání dešťové vody na místní

komunikaci ul. Psohlavců
 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ .. .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) nesouhlasí

s připojením pozemků parc. č. 573/16; 573/17 a 573/18, vše V k.ú. Svinov, obec Ostravak

místní komunikaci ul. Psohlavců dle situačního zákresu - sjezdy ke dvěma a osmi parkovacím

místům, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0982I20

Návrh stanoviska k žádosti o povoleni připojení pozemku parc. č. 1867/3 v k.ú. Svinov,

obec Ostrava k místní komunikaci ul. Sasankové

Usneseni čislo: 0898IRMOb-Svil1822I44

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Atelier PRAJZ creative, s.r.o., se sídlem Kostelní 582/3, 747 18 Píšť, o

povolení připojení pozemku parc. č. 1867/3 V k.ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci

ul. Sasankové

2) souhlasí

spřipojením pozemku parc. č. 1867/3 vk. ú. Svinov, obec Ostrava kmístní komunikaci

ul. Sasankové vrozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu,

odsouhlaseneho Policie ČR — DI dne 11.09.2020, č.j. KRPT-l80691-1/ČJ-2020-070706 za

podmínek, že:

1) při realizaci napoj ení sjezdu nebude porušen povrch komunikace

2) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňovano

3) odvod dešťových vod bude proveden tak, aby nedocházelo k odtěkání vod na místní

komunikaci ul. Sasankovou

4) budou dodrženy podmínky stanovené Policií ČR—Dopravním inspektorátem, č.j.

KRPT-l80691-1/ČJ-2020-O70706 ze dne 11.09.2020

Vyřizuje: Ilona Soldánova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0983l20

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 11631105 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usneseni čislo: 0899IRMOb-Svil1822I44

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/105, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20m2 v

k.ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Michaela Gerlichova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 5/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0984/20

Návrh výpůjčky částí pozemku parc. č. 1246 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0900/RMOb-Svi/1822/44

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost obchodní firmy U Stračeny s.r.o., IČ 038 55 236, Polanecká 56/3, Svinov, 721 00

Ostrava o výpůjčku částí pozemku parc. č. 1246, ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít s obchodní firmou U Stračeny s.r.o., IČ 038 55 236, Polanecká 56/3,

Svinov, 721 00 Ostrava smlouvu o výpůjčce části pozemku parc. č. 1246 V rozsahu dle přílohy

č. 4 předloženého materiálu, za účelem zřízení a užívání okrasné předzahrádky, na dobu

neurčitou, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0985/20

Rozpočtové opatření- opravy a údržba chodníků § 2219 pol. 5171

Usneseni číslo: 0901/RMOb-Svi/1822/44

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š uj í daňové příjmy

pol. 1343 — poplatek za užívání veřejného prostranství o 90 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 2219, pol. 5171 — opravy a údržba o 90 tis. Kč

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0986/20

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo a příkazní smlouvě č.

S/0011/2020/OFSM/Sol

Usnesení číslo: 0902/RMOb-Svi/1822/44

Rada městského obvodu

1) souhlasí

s prodloužením termínu dokončení díla V rámci stavby s názvem „PD-REKO MK, Svinov-jih“

dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

uzavřít se společností DOPRAPLAN s. r. o., se sídlem Přemyslovců 462/6,

709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ 05411572, dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.

S/0011/2020/OFSM/Sol ze dne 06.02.2020, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0987/20

Návrh na znovu projednání prodeje části pozemku parc. č. 3750/5 a části pozemku

parc. č. 3778/10 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usneseni čislo: 0903/RMOb-Svi/1822/44

Ráda městského obvodu

1) projednala

žádost Dopravního podniku Ostrava a.s., IČ 619 74 757, se sídlem Poděbradova 494/2,

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 0 znovu projednání prodeje části pozemku parc. č. 3750/5 a

části pozemku parc. č. 3778/10 nově označené dle GP č. 2864-127/2018 jako pozemek parc. č.

3750/6 o výměře 45 m2 v k. u. Svinov, obec Ostrava

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov trvat na svém usnesení č. 0104/ZMOb-Svi/1822/10

bod 2) ze dne 10.06.2020

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

3) ukládá

starostovi předložit návrh usnesení dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu

městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 09.12.2020

starosta

RMOb/0988/20

Návrh na uzavření nájemní smlouvy pro nájem Sportovní haly Svinov

Usneseni čislo: 0904/RMOb-Svi/1822/44

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost zájmového spolku 1. Judo club Baník Ostrava, se sídlem Jaroslava Misky 71/11,

Dubina, 700 30 Ostrava, IČ 270 15 891, o pronájem Sportovní haly Svinov, která je přílohou

č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele pronajmout zájmovému spolku l. Judo club Baník Ostrava, se sídlem

Jaroslava Misky 71/11, Dubina, 700 30 Ostrava, IČ: 270 15 891, část stavby občanského

vybavení - Sportovní haly Svinov na ulici Stanislavského 1270/50 v Ostravě-Svinově, se

sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 7. 10. 2020 do 23. 6. 2021, za nájemné ve výši
 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

250 Kč/hodinu a uzavřít s ní nájemní smlouvu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 05.10.2020

pracovník smluvních vztahů

3) schvaluje

Ceník krátkodobého pronájmu Sportovní haly Svinov, ul. Stanislavského 1270/50,

Ostrava-Svinov, s platností od 1. 10. 2020, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková

pracovník smluvních vztahů

RMOb/O989/20

Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s výstavbou čistírny odpadních vod a

vsakovacího objektu

Usnesení číslo: 0905/RMOb-Svil1822/44

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Alenky Ženčíkové, Korunní 1025/30, 709 00, Ostrava - Mariánské Hory,

IČ 18971962, o souhlas s výstavbou čistírny odpadních vod a vsakovacího objektu, dle přílohy

č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

s výstavbou čistírny odpadních vod typ AS-VARIOcomp 5 K ROTO a vsakovacího objektu na

části pozemku na parc. č. 1913/93 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, v rámci stavby „COV pro

novostavbu RD Svinov - p.č.1913/93“ dle předložené situace, která je přílohou č. 3

předloženého noeenonn oro nvesonot stavby:_,
_bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/O990/20

Návrh na ukončení nájemní smlouvy dohodou

Usnesení číslo: 0906/RMOb-Svil1822/44

Rada městského obvodu

1) projednala

žMost—„dle přílohy č. 2
předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně prona'ímatele ukončit ná'emní smlouvu č. S/0008/2020/NSNP/Va ze dne 27. 1. 2020,

uzavřenous_„dohodou
ke dni 30. 9. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.09.2020

pracovník smluvních vztahů

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 8/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) rozhodla

prominout—„sjednané

nájemné za měsíc září 2020 dle nájemní smlouvy č. S/0008/2020/NSNP/Va ze dne 27. l. 2020

V plné výši

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.09.2020

pracovník smluvních vztahů

RMObIO991/20

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/27 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 0907/RMOb-Svi/1822/44

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/27, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 26 m2

V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0992I20

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „ul. Navrátilova —

uliční vpusti“

Usnesení číslo: 0908/RMOb-Svi/1822/44

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě a cenovou nabídku společnosti HYDROSPOR spol. s

r.o., se sídlem Uprkova 966/3, Přívoz, 702 00 Ostrava, IC: 47666374, na provedení akce „ul.

Navrátilova — uliční vpusti“, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na základě skutečností, uvedených V důvodové zprávě předloženého materiálu zadat přímo

veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „ul. Navrátilova — uliční vpusti“ společnosti

HYDROSPOR spol. s r.o., se sídlem Úprkova 966/3, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČ: 47666374

vrozsahu dle cenové nabídky ze dne 07.09.2020, č.j. SVI/03444/2020/OFSM/Sol, ktera je

přílohou č. 2 předloženého materiálu za cenu nejvýše přípustnou l 088 786,77 Kč bez DPH a

uzavřít s ní smlouvu 0 dílo V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materialu

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 9/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

BMOb/0993I20

Skolská rada

Usnesení číslo: 0909/RMOb-Svil1822/44

Rada městského obvodu

1) jmenuje

na základě § 167 zák. č. 561/2004 Sb., (školský zákon) do Školské rady při Základní škole a

mateřské škole Ostrava — Svinov, Bílovecká 10, 721 00 Ostrava — Svinov tyto členy:

1. Ing. Radim Smetana

2. Bc. Jana Stekbauerova

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObIO994/20

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Provádění zimní údržby

místních komunikací III. třídy v MOb Svinov v zimním období od 01. 11. 2020 — 31. 03.

2021“

Usneseni číslo: 0910/RMOb-Svil1822/44

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o posouzení a hodnocení cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy V MOb Svinov V zimnim obdobi od

01. 11. 2020—31. 03. 2021“

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Provádění zimní údržby místních

komunikací III. třídy V MOb Svinov V zimnim obdobi od 01. 11. 2020 — 31. 03. 2021“

společnosti Služba Spáčil, s.r.o., se sídlem E. Rošického 955/40, 721 00 Ostrava - Svinov,

IČ 26843838, za cenu 593 000,- Kč bez DPH, dle cenové nabídky doručené dne 04. 09. 2020

3) ukládá

řediteli Technickéhovdvoru, Ostrava — Svinov, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838/ 29, 72100

Ostrava — Svinov, IC 71174231, uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo dle bodu 2

tohoto usnesení

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/O996/20

Návrh na uzavření nájemních smluv

Usnesení číslo: 091 1IRMOb-Svil1 822144

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zápis a usnesení z 9. zasedani bytové komise, konaného dne 25. 9. 2020, s návrhem nájmu na

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 10/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usneseni

rada městského obvodu

obsazení bytů dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. I, velikosti 1+1,_

, se sjednáním

nájemního vztahu na dobu určitou od 1. 10. 2020 do 30. 9. 2021, za podmínky složení peněžité

jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši

trojnásobku nájemného a za nájemné ve výši 80 Kč/m2 /měsíc, jako 1. náhradníka stanovuje

- se sjednáním nájmu za podmínek

uvedených v tomto usnesení

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.09.2020

pracovník smluvních vztahů

3) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. I velikosti 1+1,—

se

sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 1. 10. 2020 do 30. 9. 2021, za podmínky

složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu

ve výši trojnásobku nájemného a za nájemné ve výši 80 Ké/mZ/mésic

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.09.2020

pracovník smluvních vztahů

RMObIO997/20

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SIOO17I2020IOFSMIDOI ze dne

6. 4. 2020

Usneseni číslo: 0912/RMOb-Svil1822/44

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala V

žádost Ing. arch. Jiřího Liškutíná, se sídlem 739 51 Dobrá 969, IC 10030964, o změnu termínu

doby plnění a uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0017/2020/OFSM/D01 ze dne 6. 4.

2020, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu

rozhodla

uzavřít s Ing. arch. Jiřím Liškutínem, se sídlem 739 51 Dobrá 696, IČ 10030964 dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. S/0017/2020/OFSM/D01 ze dne 6. 4. 2020 na veřejnou zakázku malého

rozsahu s názvem „Projektová dokumentace interiéru objektu zázemí areálu SlezákŽ dle

přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/11 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill


